
FICHA TÉCNICA

Departamento de documentación y diseño
www.martechcorporation.com 

DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

MEDIDAS DEL ELEVADOR:

El elevador MINI LIFT es práctico e ideal 
para zonas de preparación o cabinas 
facilitando la altura de trabajo del 
vehículo. 

ELEVADOR MINI LIFT SP300801

ELEVADORES

DATOS TÉCNICOS SP300801
Capacidad máxima 
Altura mínima de operación 
Altura máxima de elevación 
Presión de trabajo 
Nivel de ruido 
Longitud plataforma 
Anchura máxima con brazos 
Longitud de los brazos 
Peso neto 

2.000 Kg 
110mm
550 mm

6 bar
70 db (A)

1.100 mm
1.760 mm

450 mm
260 Kg


