



## ELEVADORES



## DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

El elevador MINI LIFT es práctico e ideal para zonas de preparación o cabinas facilitando la altura de trabajo del vehículo.

## CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

DATOS TÉCNICOS		SP300801
<input checked="" type="checkbox"/> Capacidad máxima		2.000 Kg
<input checked="" type="checkbox"/> Altura mínima de operación		110mm
<input checked="" type="checkbox"/> Altura máxima de elevación		550 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Presión de trabajo		6 bar
<input checked="" type="checkbox"/> Nivel de ruido		70 db (A)
<input checked="" type="checkbox"/> Longitud plataforma		1.100 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Anchura máxima con brazos		1.760 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Longitud de los brazos		450 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Peso neto		260 Kg

## MEDIDAS DEL ELEVADOR:

